INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba

Diretoria Geral

CONVOCAÇÃO

Caraguatatuba, 08 de janeiro de 2018.

 SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO FINANCEIRA

Em atenção ao item 8.7 do Edital 672/2017, segue listagem dos candidatos convocados para realizar

a matrícula no período de 8 a 12 de janeiro de 2018, das 10h às 18h O não comparecimento do

candidato convocado para matrícula, no dia especificado para a realização desta, implicará na

abdicação do direito à vaga e na chamada do próximo candidato selecionado, classificado e

aprovado, obedecendo-se à ordem de classificação.

NOME PONTUAÇÃO
SUELLEN DE FATIMA DOS SANTOS FREITAS 66,884
POLIANA ALVARES FRANCISCO 66,524

Atenciosamente,

ORIGINAL ASSINADO

TÂNIA CRISTINA LEMES SOARES FOCESI

Diretora Geral